
v č R,, s.r.o.
is, tss óo praha 5

otč  cz+ saoszzo
iskóho soudu praha,

10, dne 10,8,1992 (5)

Kupní  smlouva č . 2617 0837 37 612020

,rPoř,í zcní  dcví timí stné ho voziclla pro přcpravu osoboo.

Ní ž e uveclerré ho drre. rněsí ce a roklt uzavřeli

Název: Dč tský domov u Š kolní  j í t lclna, Zruč  nacl Sázavou, Poš tovní  593

Oprávnč ný zástupce

zadavatclc:  Mgr. Jan Klč o

Právní  forma: Pří spěvkor,á orgatrizace

tč ntČ : 10831316

Sí dlo;  Poš tovní  593, 285 22 Zruč  nad Sázavou

Č í slo datovó schránky zadavatele:  sxdw8jj

Webový portá| :  lrttp: / / dets§domovzruc.czl

Kontaktní  osoba vc věci vcřcjné  zakázky: Mgr. Jan Klč o, ředitel Dětskóho domova

te| ;  

(dále jen,,Kupují cí oo)

A

Ernil Frey Č R s.r.o.

Sí dlo:  Pekař,ská č .p. 638, l5500, Pralra 5

Zastoupený: Jiří rri Picker-rr a Ronrallerrt Š olcerrr

IČ : 45805270

Bankovní  spojení :4

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvní ch: c

Osoba oprávněná jednat ve vš ech technických: 

(dále j  err ooProdávaj í cí ")

| ,



tuto kupní  smlouvu

podle ust. § 2079 a násl. zák. č . B9l20l2 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,Sntlouva")

I . Preambule

l. V rámcivýběrové ho Ť í zení na veř,ejnou zakázktt malé ho lozsahu rra dodávky s trázvetn

,,Poří zení  clcví timí stnóho voziclla pro přcpravu osob" přec1lož il Prodávají cí  KLrllLrjí cí rnu drle

9.10.2020 nabí clkr"r, která byla vybrána jako nejvýhodnějš í  rrabí dka. V návaznosti na tttto

sl< uteč nost se strrlltvtlí  strany dolrodly na ttzavřetrí  té to Slrrlouvy.

2. Stlluvní  stratry prohlaš rr.lí , ž e veš keré  poclrlí rrky uveclené  ve výzvě a zadávaci dokttnretrtaci

k pi,eclrnětlré mu výběrové tlltt ří zení , jakož  iv nabí clce Proclávají cí lro jsou platné  i pro plnění

té to Smlor,rvy.

3. Prodávají cí  prohlaš rrje, ž e je oprávrrěný a oclborrlě zpť rsobilý k plnění  př,eclrnětr.l té to

Srrrlouvy azavaz,ttje se v maxiInálrrí  rrrí ř,e clrrárrit zájnly Kupují cí ho.

I I . Předmět smlouvy

1. Předrněterrr té to Srnlor"lvy je povirinost Proclávají cí ho doclat Kr"rpují cí rrru alttomobil, dle

specifikace uvecletré  v pří loze č . 5 té to Snrlouva (dále jen ,,Zbož í ") za poclnrí nek

trpl,avených v zadávací clr podnrí nkách na Veřejnou zakázku, v trabí dce podané

Prodávají cí r-n v rámci zadávací lro t 'í zetlí  tra Veřejrrou zakázku a za podtní tlek

uveclených dále v té to Srnlouvě a její ch pr'í lolráclr.

2. Dodání rrr zbož i se rozrtt-tlí :

dodání  trové lro, zcela l'unkč ní ho a konrpletrrí ho Zbož í . Zbož í  nusi být I . jakosti,

nepottž í vané  a odpoví dají cí  platnýrn teclrrrickýrrr trornrátn, právtlí tn př,edpisť rrrr a

pi,eclpisť trrr výrobce. Autornobil splriuje poclrrrí nky stanovené  zákonenr č .561200I
Sb., o poclnrí rikáclr provozu voziclel lra pozenrní ch konrunikací clr a ttstanoverlí

vyhláš ky Mitristerstva dopravy Č P. t,. Yt tZ002 Sb, o sclrvalování  techrrické
zllť rsobilosti a o teclrnickýclr poclr-rrí nkách provozr_r voziclel tra pozerntrí clr

konrr"tnikací ch.

Podrobrrá specifikace Zbož i je obsaž ena v techrrických podmí rrkáclr, které  tvořily
souč ást nabí dky Prodávají cí lro a tvoř,í  Pří lohrr č . 5 té to Snrlouvy.

clodárrí  nanttálť t 1< e Zbož í  v č eské rrr .jazyce a dalš í clr dol< ladť r, l< teré  se ke Zbož i
vztalrr"rj í  (napt'. zártrč ní  list);

dorttč etrí  Zbož í  clo rrrí sta plnění ,

a)

b)

c)

l



l.

2,

d) rrvedení  Zbož i do provozll a pi,evederrí  deklarovarrých hoclrrot teclrnickýclt

paranretrť t Zbož i v mí stě plnění ,

e) zaš kolení  clvotl odbonrýclr pracovní kť l Kuptrjí cí lro k práci se Zbož im, a to

v č eské rl jazyce. Obsalrovott náplní  š kolerrí  br-rde zvládrrr.rtí  obslrrhy Zbož í  a vš ech

souč ástí  dodávky Zbož í v plné m rozsahu.

3. Kuptrlí cí  se zavazuje Zbož í  od Proclávají cí ho převzí t a zaplatlt Prodáva.jí cí ntl kr"tprrí

cellll ve výš i a za podnrí nek statlovenýclr v té to srrrlouvě.

I I I . Mí sto a doba plnění

Mí stenr plrrění  je Dětský r] onrov a Š kolní jí clelna, Zrgč  nad Sázavolt, Poš tovrrí  593.

Proclávají cí  se zavazuje dodat Zbož í  v terr-tlí nlt od 1 . 1 .2021 28.2.2021 do rrrí sta plněrrí ,

rrvé st ie.j clo provozlt a zaš kolit oclborné  pracovní ky Krrpirjí cí lro v souladu s č l. lI . odst.

2 té to Snrlouvy.

Nerrí -li sjedrráI ro j irrak, je Proclávají cí  povitren dodatZbož í  v běž rré  provozrrí  době

KLrprrjí cí ho tak, aby nedoš lo ve větš í nl rozsalttt, než  je nezbyttré , k otrrezerrí  jelro

provozll. Prodávají cí  je dále povinen při iristalaci Zbož i dbát veš kerýclr přeclpisť r o

bezpeč lrosti a ochraně zdraví  př,i 1lráci.

O clodání  a převzetí  Zbož í  sepí š e Prodávají cí  se zástttpcenr Kuprrjí cí ho pi,edávací

protokol, v trěmž  Ktlpqjí cí  potvrclí , ž e cloclarré  Zbož í bylo př,edáno bez zlevnýclr vad a

v soltlaclu s clolrodnutýrni teclrnickýnri podrrrí nkanri a ž e bylo řádriě nainstalováno a

odzkouš etro,

5. Kupují cí  nrá právo oclmí tnout převzí t Zbož í , které  bucle r-rrí t zjevtré  vady rrebo bude

clodarré  v l,ozportl s podnrí trkarni té to Snlouvy. V takové rrr pří padě je povilren

oclrrrí trrLrtí  př,evzetí  Zbož i ť ádně i s dť rvody potvrdit v př,eclávací m protokolr"t.

IV. Kupní  cena a platební  podmí nky

l . Sjedrrariá kupní  cena Zbož í  č í ni celketrr ]  54229,- Kč  (slovy:

Sedmsetpadesátč tyřidvěstadvacetdevět korun č eských) vč etriě DPH (dále jen

,,Kuptrí  cella"), přič enrž

Kuprií  cena bez DPH 623330,- Kč

DPH ve výš i2l%  l30899,- Kč

Kupní  cena s DPH '75422L),- Kč

2. Kr,rprií  cena je sjedriária jako nraximální  a rrepřekroč itelrrá, zahrnujicí  veš keré  náklacly

Prodávají cí ho spojerré  se spltrětrí n-r jeho závazku vyplývají ciho z té to Srnlouvy, t j. cena

J.

4.



Zbož i vč etně dopravrré lro, instalaci Zbož í  ajeho r"rveclerrí  do 1lrovoztt, zaš kolení
oclbornýclr pracovní l< ť l KupLrjí cí lro a clalš í ch souvisejí cí clr náklaclť r. Kupní  cetta

zalrrnuje rovtrěž  odměnu za poskytrruté  licerrce dle té to Srnlouvy.

3. Ke kupní  smlouvě br,rcle ť rč továno DPH v akttlálrrí  zákonné  výš i. V pří padě ztnětry

Kttptrí  ceny v dť rsleclkr"r změny sazby DPH trení  trtttno ke Srnlouvě ltzar,í rat dodatek.

4. Krrprrjí cí  tthraclí  kuptrí  centt na záklaclě faktLrry vystavetré  Prodávají cí nr po řáclrré rn

protok o1ár,rr í nr př,evzetí  Zbož í  Krrpuj í cí rrr,

5. Kuprrjí cí  rreposkytr.rje Prodávají cí rrrtr jaké koliv zálohy na kupní  cenu Zbož í .

6. Faktr.tra nlltsí  obsalrovat nálež itosti clariové lro clokladu clle zákorra č .23512004 Sb., o

danl z pr'idarié  lrodtroty, v platné nr znění . V př,í padě, ž e faktura nebucle t lí t r"tvedetré

nálež itosti, je kuprrjí cí  oprávtrěn zaslat j ive llrť ltě splatrrosti Prodáva.ií cí rnr"t zpět
k opravě č i doplrrěrií . Llrť rta splatrrosti poč í rrá běž et znova od opětovrré ho doruč eltí

opravetré  č i clop lrrěné  fakttrry KLrpu; í c í rnu.

7. Splatnost faktury č iní  30 clnť r ode dne její ho doruč errí  KtrpLrjí cí rntr.

8. Povinnost KupLrjí cí lro zaplattt Kuprií  cenu je splnětra dnem odepsání  př,í sltrš né  č ástky
z ú č tlt Kttptrjí cí ho ve prospěclr Prodávají cí I ro,

9. Spolrr s alttonrobilenr pr'edá proclávají cí  krrprrjí cí nlu i:

a) Návocl k obsluze a ť rdrž bě alttonrobilu,

b) Servisní  kní ž krr k alttonlobiht,

c) Teclrrrické  prť lkazy atttornobilu s řádrrýrrr vypsárrí m a potvrzení m riezbytrrých ť rcla.jť r,

c1) ev. dalš í  nezbytrré  prť tvodní  doklady váž í ci se k autorr-robilu

V. Převod vlastnické ho práva a nebezpeč í  š kody naZbož í
l.

l. Kupují cí  rrabývá vlastrrické  právo ke Zbož í  jeho protol< olár,ní trr převzetí nr v tní stě
plněrrí . V té rrrž e okarlž iku př,eclchází  na KtrpLrjí cí ho nebezpeč í  š kocly m Zbož í .

VI . Záruka za jakost

l. Prodávají cí  poskytuje Kr"lpr"rjí cí rrrrr záruku za jakost v clé lce 24 rrrěsí cť l"

2. Zac7avatel pož acltrje také  záruku v clé lce rrejmé ně 24 rněsí cť r tra trové  dí ly, které  bttdou
prodávají cí nr clodány v rátrrci záruč trí clr oprav

3. Mir-no výš e uvedetrort zárltklt poskytrre proclávají cí  kLrpují cí nlu i následLrjí cí  záruktt:  36
měsí cť t na vady lakr"t, 3 roky záritktt lla lleprorezavění  karoserie (karoserie nezač tre
rezivět tnin. 3 roky ode dne podpistr proto1< olrt, zárttku nobility po dobr,r záruky
voziclla.

4. Autorizovattý zárrlč ni servis bucle probí lrat v rrejbliž š í nr nrož né m alttorizované n-t
servist"t ocl mí sta plrrěrrí , a to po celou dobu záruky. V př,í paclě nespokojerrosti stralry



5.

6.

] .

8.

kLrpLrlí cí  s výš e ltvedeI rýtn autorizovaným servisern si l(uplrjí cí  vyhraztlje právo
yytrž í t nálrradrrí ho autorizované lro servistt.

Za rtplatnění  reklanace je považ ováno telefonické  oznánrení  a rrásledrré  zaslálrí
pí senrné lro (vč . e-rnailové ho) oznánrení  vacly Prodáva.jí cí nlu.

Proclávají cí  je Povinen vyjáclřit se pí senrně k reklallaci kupují cí ho v tenní nu do l0
kalerrdářTrí ch drrť l ode clne, kdy rrrrr byla doruč ella, a zajistii bezplatnor_r výllěttr"t nebo
oPť avll zboŽÍ  v ternrí trlt clo 30 kalenclář'rrí clr dnri od převzetí  reklarnace, rredohoclnou-li
se snrluvtrí  stl'avY j inak. Prodávají cí  trení  oprávněn uplahiovat na krrptljí cí rl rráklady
vzrriklé  v sottvislosti s vyř-í zerrí rrr reklatrrace.

Pokud vadné  ZboŽÍ  nelze opravit, nrá Kupují cí  právo I ta výnrěnu Zbož í , slevlt z Kupní
ceny a pr'í paclně té ž  rra odstot"tpetrí  od Snrlottvy.

pI ,odáva.jí cí  prohlaš uje, ž e zbož i rtení  zatí ž erto právy tř-etí clr osob.

VI I . Sankč ní  ujednání

2.

l. V př,í padě prodlení  proclávají cí l
ve Snrlouvě,je kLrPují cí  oprávněI r pož adovat po prodávaj icin zaplacení  snrluvní
pokr"rty ve výš i 0.2Yo z kupní  cerry vč . DPH, ato zakaž dý i započ atý clen prodlení .

V Pří Padě Prodlerrí  se zahájerrí m oclstraňování  reklanlovanýclr vacl uplatrrěnýclt
kuPují cí n v zárlČ ní  době ve lhů táclr statrovených Smlouvolt, je ktlprrjí cí  opiávně1
pož aclovat po prodávaj í cí m zaplacení  smluvní  poktrty ve výš i 0,05 oÁ z klpri ceny vč .
DPH, a to zakaž dý i započ atý derr prodlerrí .

V Pří Padě Prodlerrí  se zapIacení nr Kupttí  certy Zbož i zaplati Kr,rpLr.lí c prodár,ají cí mu
ú rok z prodlerrí  ve výš i stanovené  obč arrskoprávní mi předpisy.

Snrluvní  Pokuta je sPlatriá na výzvtt z ní  oprávrrěné  smluvní  strany, a to ve llrť rtě l5
dnť r, ZaPlacení tl smlttvrrí  pokuty není  clotč etro právo Ktrprlí ciho na nálrradu š kocly,

KuPrrjí cí  je oPrávněn započ í st své  pohledávky na zaplaceri smluvní  pokuty clle té to
srnlouvy na závazek zaplacení  l(r,lprrí  ceny zbož í  vť rč i prodávají cí mtr.

J.

4.

5.

VI I I . Zánik smlou
l. Tato Smlouva zaniká:

a) pí set-trtrolt dolrodor"t stnlttvtlí ch stratl,
b) PÍ serr-rnýnr odstouPetrí rn od Smlouvy z dť tvodu její ho poclstatrré lro poruš ení  clrlthott

stlrlltvní  stralloll s tí trr, ž e poclstatI rým porttš ení nr Srnlor,tvy se rozlttrrí :

' prodlení  s dodárrí rrr Zbož í  delš i rlež  30 kalenclářrrí ch clnri.



odstouperrí  oc1 smlouvy nrr,lsí  být uč itrěno pí senrtrě a nrusí  obsalrovat clť rvocly oclstoupení ,

j inak je rreplatrré . oclstoupení  je ť rč inné  ocle dtle, kcly bylo doruč eno clrulré  smhrvtlí  strar,ě,

rredoclrž errí  snrluvtrí clr ujeclrrání  o záruce za jakost,

zvýš erlí  kqlní  cetry proclár,ají cí rrr v rozporll se Stnlottvott,

neoclstratrětrí  (nejrné riě třikrát) reklanrovatré  r,acly proclávají cí r-rr ve lhť rtě clle

boclu 6 Srrrlotrvy

zahájení  itrsolvetrč r-rí ho ří zení  clle zák. č . 18212006 Sb., o irpaclkrr a

zpť rsobeclr jelro řeš erií , v platrré tn znění ,jehož  předrnětern br_rde ť rpadek

nebo lrrozí cí  ť rpadek Proclávaj í cí lro,

vstLrp Proclávaj í cí ho do likviclace,

proclávají cí  ttzavř.e strrlortvlt o procleji č ipronájnrrr závocltt č i jelro č ásti, rra

záklaciě, kteté  převecle, resp. pronajrne svť rj závod č i tu jelro č ást,lejiž

sorrč ásti jsoLr i práva a závazky z právrií ho vztahu dle srrrlotrvy rra tř,etí

osoblt.

Proclávaj í cí  nab í zel, cláva1, přij í nral trebo zprostř,edkovával něj aké  lroclrroty

s cí lem ovlivrrit clrovárrí  nebo jednání  kolrokoliv, ať  j iž  státrrí ho ť rř,eclrrí ka

lrebo rrěkoho j irié lro, př,í nro nebo trepř,í trro, ve výběrové rr' ř,í zerií  nebo při

provádění  Smlor,rvy.

proclávají cí  zkresloval skuteč nosti za ť tč elenr ovlivněrlí  výběrové ho ř,izelrí

rrebo próváclěrrí  Snrlotrvy ke š kodě Kr,rpr,rjí cí lro, vč etně r"rž ití  poclvoclriýclr

praktik k potlač errí  a sní ž ení  výlroc1 volné  a otevřené  soutěž e,

I x. závé reč ní  ustanovení

ravené  se ří dí  obč arrskýrl zákotrí kenr

Tato Snrlouva je vyhotovella ve dvorr stejriopiseclr, z riiclrž  kaž dá stlhtvtrí  strana

obdrž í  j  eclen originál.

Snrloltva nabývá platrlosti clrrern podpisu Snrlouvy posleclní  snrlttvttí  stravolt a

ť rč irrrrosti clnem její lro trveřejněrrí  v registrtt snrlrtv,

Jakákoliv doplněrrí  a ztrrěny snrlor"tvy musí  být provedeny ve formě pí ser-nrrýclr

č í s1 ovariýclr cloclatkť r po clep sanýclr oprávrrěriýni zástttpci sm 1uvtr í ch stran,

3.

4.



5.

6.

1.

I 'rodávají cí  trení  opt,iivtlěI l bez soulrlastt KupLrjí cí ho 1lostor"rpit svá práva a povinlrosti

plyrroucí  z té to Snrlouvy.

Prodávají cí  je povirren dodrž et a postLtpovat dle zákorra č .3201200I  Sb., o finanč ní

kontrole ve vet'ejtré  sprárzě a o ztnětrě některýclr zál< onť r (zirkon o finatlč trí  koltlrolc),

zejtné na urnož tlit výkorr l,eřejnosprár,trí  kontroly a poskytrout veš ket,ott potřebnott

souč itlttost poskytovateli a vš enr pří slLrš rrýrlr orgátlť rnr př,i výkorlr"r jejich kontrolrrí clr

oprávněllí .

Prodávají cí  bezvýlrraclně souhlasí  se zveřejnění m plné lro znění  SrrrloLtvy v souladu

s právní rTri předpisy.

Proc,lávají cí  se zavazttje vyvitroltt veš keré  ú silí  k řádrré rrrr:  splnění  té to Stnloltvy,

l<  ochraně Ktrpují cí lro př,ed š kodarlí ,ztráí ami a zbyteč rrýrrri výdaji, které  rnolrolt

v sottvislosti s tot"lto Smlottvot"t nastat a k poskytnutí  l,eš kerých dokladť r, konzttltací ,

ponloci a j irré  nezbytné  sottč itrnosti Kupují cí rnu.

Strrluvní  strany se dolrodly, ž e trrí strrě pří slrrš riýrrr soltdetn pro projedrrávání

pří padriýclr sporť t vznik| ých z té to Snrlouvy je sorrd poclle lrrí sta sí clla KupLrjí cí lro.

l0, V pr'í paclě, ž e riěkteré  ltstaltovení té to Srnlortvy je č i se statre rreplatrrým a/ rrebo

neť tč inttýnr, zť rstávají  ostattrí  ttstanovetlí  stnlouvy v platnosti a ť rč irrnosti. Strarry tí rnto

Lrjedriávají , ž e rralrradí  lreplatrlé  (rreť rč inné ) ttstanovetrí  Snllorrvy j it lýnr platnýn a

ť rč inným rtstatrovetrí tn, které  svýnr obsahetrr a slnyslern riejlé pe odpoví dá obsalru a

smyslu pť rvodní ho neplatrré lro (neú č irrrré lro) ustatrovetrí .

l l. Srrrluvrrí  strany tí rnto prolrlaš Lrjí , ž e Snllouvy byla ttzavt'etla na zál< ladě jejiclr

vzájerrrr-ré  dolrody, a to svoboclně, váž rrě a urč itě, a rra dť rkaz toho pr'ipojují  rrí ž e své

podpisy.

12. Nedí lrroLr souč ástí  Snllor-rvy jsou lrí ž e ttvedené  pří lohy:

Pří loha č .1:  Krycí  list

Pří loha č .2:  Č estrié  prohláš errí  k prokázání  kvalifikace

L).

Pří loha č . 4: Rozpoč et

Pří loha č . 5:  Technická specifikace vozidla

Ye Zruč inad Sázavou an"{ . { . ZOZO

Za Kupují cí ho:

b
V..\ ,= ?< dneQ.lo. zozo

Za Plodávají cilro:

:T

Ředitel va




